
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

Tautsaimniecības komitejas sēdes 

PROTOKOLS Nr. 6 

Videokonference Microsoft Teams 

2023.gada 23.maijā 

Sēde sasaukta plkst.16:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ:  

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā. 

2. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  Priedīšu iela 6, 

Tušķi, Līvbērzes pagastā. 

3. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  “1.masīvs 263”, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

4. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  “1.masīvs 145”, 

“1.masīvs 146”, “1.masīvs 147”, “1.masīvs 148”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

5. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam Rīgas iela 39, 

Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā. 

6. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (“Bērziņš 5” un “Bērziņš 6”, Brankas, Cenu pagasts). 

7. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (“Laiviņas”, “Laivas” un “Jaunlaivas”, Jaunsvirlaukas pagasts). 

8. Par zemes vienību apvienošanu, nosaukumu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanu (“1.masīvs 213” Kalnciema pagasts). 

9. Par zemes vienības sadalīšanu (“Šķīrulauks”, Vircavas pag.). 

10. Par zemes vienības sadalīšanu (Eglaines 17, Ozolnieku pag.). 

11. Par zemes vienības sadalīšanu (Vilces mazdārziņi, Vilces pag.). 

12. Par zemes vienību sadalīšanu, apvienošanu, zemes starpgabala statusa noteikšanu un 

ielas statusa noteikšanu infrastruktūras objektiem (Dorupe, Glūdas pag.). 

13. Par atteikumu pārņemt nekustamo īpašumu (dzīvoklis Nr.1, “Intas”, Jaunsvirlaukas 

pagasts, Jelgavas novads). 

14. Par atteikumu pārņemt nekustamo īpašumu (dzīvoklis Nr.8, Niedru iela 4, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads). 

15. Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanu   (“Grodi”, 

Valgundes pag.). 

16. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda  (Pakalni, 

Kalnciema pag.). 

17. Par precizējumiem Jelgavas novada domes 2023. gada 29. marta lēmuma Nr.7 “ Par 

reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Meistars”, 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā” grafiskajā pielikumā. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

18. Par grozījumiem Lielplatones pagasta padomes 2008.gada 27.novembra lēmumā 

(sēdes protokols Nr. 15, 10.§) „Par lauku apvidus zemes piekritību Lielplatones 

pašvaldībai un lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai”. 

19. Par atteikumu iznomāt zemes vienības daļu (Ozolnieku ezers, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag.). 

20. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Lūši, Valgunde). 

21. Par Jelgavas novada pašvaldības noteikumu „Jelgavas novada pašvaldības zemes 

iznomāšanas kārtība” izdošanu. 

22. Par atļauju Modrim Žeivotam savienot valsts amatpersonas amatu. 

23. Par Nodomu līguma slēgšanu ar OÜ “MP Industries” par atbalstu zaļo atjaunojamo 

enerģiju ekosistēmas īstenošanai Latvijā, tajā skaitā, par ūdeņraža uzpildes stacijas 

izveidi Jelgavas novada teritorijā. 

24. Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 

2034.gadam 2.redakcijas, attīstības programmas 2023.-2029.gadam 2.redkacijas un 

vides pārskata 1.redakcijas nodošana publiskajai apspriešanai. 

25. Par detālplānojuma “Līgas”, “Līgas Rozes” un “Līgas Neļķes”, Vītoliņos, Valgundes 

pagastā, Jelgavas novadā, apstiprināšanu. 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

26. Par saistošo noteikumu Nr.__“Jelgavas novada pašvaldības nolikums” izdošanu. 

27. Par iekšējo noteikumu “Jelgavas novada pašvaldības darba reglaments” izdošanu. 

 

 

Sēdi atklāj plkst.16:00. Sēde ir atklāta. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

Sēdi vada – Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Ģirts Neija 

 

Sēdi protokolē: Kancelejas vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās: Tautsaimniecības komitejas locekļi: 

Artūrs Semjonovs   - piedalās (no plkst.16:00 – 16:48) 

Dainis Liepiņš    - piedalās (no plkst.16:00 – 18:21) 

Ģirts Neija   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās (no plkst.16:16 – 18:02) 

Juris Lavenieks  - piedalās   

Juris Razživins  - piedalās   

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis  - nepiedalās (komandējums) 

Oskars Cīrulis   - piedalās  

- Deputāti: Vidmants Rinkuns, Pēteris Veļeckis, Ilze Vītola; 

- Pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji un citi: Laila Čima, Arnolds 

Prohorovs, Vaiva Laimīte, Sandra Kalvāne, Vita Nagle, Laura Jaundāldere, Daiga Liepa, Elita 

Andrasone, Anda Duge, Dainis Keidāns, Līga Lonerte, Dagnija Špele, Dace Gražule, Diāna 

Rubene, Vineta Ģenderte, Iveta Strēlniece, Maija Lasmane, Krista Tumova, Matīss Kellerts, 



3 

 

Līga Rozenbaha, Marita Bubele, Ingus Zālītis, Inese Tarvida, Kristīne Strūberga, Aigars 

Strupulis, Aivars Brikmanis, Olga Lauva. 

-Uzaicinātie: Aldis Āboltiņš, Pauls Grants, Māris Ķieģelis. 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija informē par diviem papildus jautājumiem, kuri jāiekļauj darba kārtībā 

izskatīšanai. Aicina komitejas locekļus par to nobalsot. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 7 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt divu papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

2. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  Priedīšu iela 6, 

Tušķi, Līvbērzes pagastā 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  Priedīšu iela 6, Tušķi, Līvbērzes 

pagastā. (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

JAUTĀ: Ģ.Neija 

ATBILD: V.Laimīte 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 7 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par reālservitūta nodibināšanu par labu 

nekustamajam īpašumam  Priedīšu iela 6, Tušķi, Līvbērzes pagastā apstiprināšanai uz domes 

sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

3. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  “1.masīvs 263”, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  “1.masīvs 263”, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā. (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 7 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par reālservitūta nodibināšanu par labu 

nekustamajam īpašumam  “1.masīvs 263”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā apstiprināšanai 

uz domes sēdi. 



4 

 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

4. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  “1.masīvs 145”, 

“1.masīvs 146”, “1.masīvs 147”, “1.masīvs 148”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  “1.masīvs 145”, “1.masīvs 146”, 

“1.masīvs 147”, “1.masīvs 148”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. (lēmumprojekts 

pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 7 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par reālservitūta nodibināšanu par labu 

nekustamajam īpašumam  “1.masīvs 145”, “1.masīvs 146”, “1.masīvs 147”, “1.masīvs 148”, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

5. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam Rīgas iela 39, 

Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā - ATLIKTS 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam Rīgas iela 39, Ozolniekos, 

Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā. (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

JAUTĀ: P.Veļeckis, Ģ.Neija 

ATBILD: V.Laimīte 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš, J.Razživins, P.Veļeckis 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš – ierosinu atlikt šo jautājumu. 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par iesniegto priekšlikumu. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 8 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – 

nav,  

NOLEMJ: atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

6. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (“Bērziņš 5” un “Bērziņš 6”, Brankas, Cenu pagasts) 

 



5 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par zemes 

vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu (“Bērziņš 5” 

un “Bērziņš 6”, Brankas, Cenu pagasts). (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 8 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – 

nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par zemes vienību apvienošanu, adreses un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu (“Bērziņš 5” un “Bērziņš 6”, Brankas, Cenu 

pagasts) apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

7. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (“Laiviņas”, “Laivas” un “Jaunlaivas”, Jaunsvirlaukas pagasts) 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par zemes 

vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu (“Laiviņas”, 

“Laivas” un “Jaunlaivas”, Jaunsvirlaukas pagasts). (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 8 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – 

nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par zemes vienību apvienošanu, adreses un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu (“Laiviņas”, “Laivas” un “Jaunlaivas”, 

Jaunsvirlaukas pagasts) apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

8. Par zemes vienību apvienošanu, nosaukumu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanu (“1.masīvs 213” Kalnciema pagasts) 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par zemes 

vienību apvienošanu, nosaukumu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

(“1.masīvs 213” Kalnciema pagasts). (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 8 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – 

nav,  



6 

 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par zemes vienību apvienošanu, nosaukumu, 

adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu (“1.masīvs 213” Kalnciema 

pagasts) apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

9. Par zemes vienības sadalīšanu (“Šķīrulauks”, Vircavas pag.) 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par zemes 

vienības sadalīšanu (“Šķīrulauks”, Vircavas pag.). (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 8 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – 

nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par zemes vienības sadalīšanu (“Šķīrulauks”, 

Vircavas pag.) apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

10. Par zemes vienības sadalīšanu (Eglaines 17, Ozolnieku pag.) 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par zemes 

vienības sadalīšanu (Eglaines 17, Ozolnieku pag.). (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

JAUTĀ: D.Liepiņš, O.Cīrulis, Ģ.Neija, J.Razživins 

ATBILD: V.Laimīte,  

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis, D.Liepiņš, L.Duge, J.Razživins 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš – ierosinu svītrot 0.19 ha atdalīšanu. 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par iesniegto priekšlikumu. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 7 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Juris Lavenieks),  

NOLEMJ: atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – svītrot lēmumprojekta 2.3.punktu. 

 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 7 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Juris Lavenieks),  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par zemes vienības sadalīšanu (Eglaines 17, 

Ozolnieku pag.) apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 



7 

 

11. Par zemes vienības sadalīšanu (Vilces mazdārziņi, Vilces pag.) 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par zemes 

vienības sadalīšanu (Vilces mazdārziņi, Vilces pag.). (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: V.Laimīte 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 7 (Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par zemes vienības sadalīšanu (Vilces mazdārziņi, 

Vilces pag.) apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

12. Par zemes vienību sadalīšanu, apvienošanu, zemes starpgabala statusa noteikšanu un 

ielas statusa noteikšanu infrastruktūras objektiem (Dorupe, Glūdas pag.) 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par zemes 

vienību sadalīšanu, apvienošanu, zemes starpgabala statusa noteikšanu un ielas statusa 

noteikšanu infrastruktūras objektiem (Dorupe, Glūdas pag.). (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

JAUTĀ: Ģ.Neija 

ATBILD: V.Laimīte 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 7 (Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par zemes vienību sadalīšanu, apvienošanu, zemes 

starpgabala statusa noteikšanu un ielas statusa noteikšanu infrastruktūras objektiem (Dorupe, 

Glūdas pag.) apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

13. Par atteikumu pārņemt nekustamo īpašumu (dzīvoklis Nr.1, “Intas”, Jaunsvirlaukas 

pagasts, Jelgavas novads) 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par atteikumu 

pārņemt nekustamo īpašumu (dzīvoklis Nr.1, “Intas”, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads). 

(lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

JAUTĀ: Ģ.Neija 

ATBILD: V.Laimīte 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 



8 

 

Balsošanas rezultāti: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Irina Dolgova balsojumā 

nepiedalās, 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par atteikumu pārņemt nekustamo īpašumu 

(dzīvoklis Nr.1, “Intas”, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads) apstiprināšanai uz domes 

sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

14. Par atteikumu pārņemt nekustamo īpašumu (dzīvoklis Nr.8, Niedru iela 4, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads) 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par atteikumu 

pārņemt nekustamo īpašumu (dzīvoklis Nr.8, Niedru iela 4, Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts, 

Jelgavas novads). (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: V.Laimīte 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Irina Dolgova balsojumā 

nepiedalās, 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par atteikumu pārņemt nekustamo īpašumu 

(dzīvoklis Nr.8, Niedru iela 4, Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads) 

apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

15. Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanu   (“Grodi”, 

Valgundes pag.) 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par dzīvojamai 

mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanu (“Grodi”, Valgundes pag.). 

(lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

JAUTĀ: Ģ.Neija 

ATBILD: V.Laimīte 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 7 (Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala noteikšanu (“Grodi”, Valgundes pag.) apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 



9 

 

16. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda  (Pakalni, 

Kalnciema pag.) 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par rezerves 

zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošu Jelgavas novada pašvaldībai un 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda  (Pakalni, Kalnciema pag.). (lēmumprojekts 

pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 7 (Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību 

atzīšanu par piekrītošu Jelgavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda  (Pakalni, Kalnciema pag.) apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

17. Par precizējumiem Jelgavas novada domes 2023. gada 29. marta lēmuma Nr.7 “ Par 

reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Meistars”, 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā” grafiskajā pielikumā 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

precizējumiem Jelgavas novada domes 2023.gada 29. marta lēmuma Nr.7 “Par reālservitūta 

nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Meistars”, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā” grafiskajā pielikumā. (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 7 (Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par precizējumiem Jelgavas novada domes 

2023.gada 29. marta lēmuma Nr.7 “Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam 

īpašumam “Meistars”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā” grafiskajā pielikumā 

apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

18. Par grozījumiem Lielplatones pagasta padomes 2008.gada 27.novembra lēmumā 

(sēdes protokols Nr. 15, 10.§) „Par lauku apvidus zemes piekritību Lielplatones 

pašvaldībai un lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai” 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

grozījumiem Lielplatones pagasta padomes 2008.gada 27.novembra lēmumā (sēdes protokols 



10 

 

Nr. 15, 10.§) „Par lauku apvidus zemes piekritību Lielplatones pašvaldībai un lauku apvidus 

zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai”. (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 7 (Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par grozījumiem Lielplatones pagasta padomes 

2008.gada 27.novembra lēmumā (sēdes protokols Nr. 15, 10.§) „Par lauku apvidus zemes 

piekritību Lielplatones pašvaldībai un lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas 

pabeigšanai” apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

19. Par atteikumu iznomāt zemes vienības daļu (Ozolnieku ezers, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag.) 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par atteikumu 

iznomāt zemes vienības daļu (Ozolnieku ezers, Ozolnieki, Ozolnieku pag.). (lēmumprojekts 

pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

JAUTĀ: P.Veļeckis, J.Lavenieks 

ATBILD: V.Laimīte 

IZSAKĀS: P.Veļeckis, I.Dolgova, O.Cīrulis, D.Liepiņš, Ģ.Neija, L.Duge 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Dolgova – Atļaut uzstādīšanu, veikt nomas tiesību izsoli. 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par iesniegto priekšlikumu. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 2 (Ģirts Neija, Irina Dolgova); PRET – 3 (Dainis Liepiņš, Juris 

Lavenieks, Lolita Duge); ATTURAS – 2 (Juris Razživins, Oskars Cīrulis),  

NOLEMJ: neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 5 (Dainis Liepiņš, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Oskars Cīrulis); PRET – 2 (Ģirts Neija, Irina Dolgova); ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par atteikumu iznomāt zemes vienības daļu 

(Ozolnieku ezers, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

20. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Lūši, Valgunde) 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par piekrišanu 

zemes iegūšanai īpašumā (Lūši, Valgunde). (lēmumprojekts pielikumā)  



11 

 

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

JAUTĀ: J.Lavenieks, P.Veļeckis, O.Cīrulis 

ATBILD: V.Laimīte 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Lūši, 

Valgunde) apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Plkst.17:38 sēdes vadītājs Ģ.Neija izsludina pārtraukumu līdz plkst.17:50. 

Plkst.17:50 sēde atsākas. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Laimīti ziņot: 

21. Par Jelgavas novada pašvaldības noteikumu „Jelgavas novada pašvaldības zemes 

iznomāšanas kārtība” izdošanu 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par Jelgavas 

novada pašvaldības noteikumu „Jelgavas novada pašvaldības zemes iznomāšanas kārtība” 

izdošanu. (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: V.Laimīte 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par Jelgavas novada pašvaldības noteikumu 

„Jelgavas novada pašvaldības zemes iznomāšanas kārtība” izdošanu apstiprināšanai uz domes 

sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina L.Lonerti ziņot: 

22. Par atļauju Modrim Žeivotam savienot valsts amatpersonas amatu 

 

ZIŅO: izpilddirektore L.Lonerte iepazīstina ar lēmumprojektu par atļauju Modrim Žeivotam 

savienot valsts amatpersonas amatu. (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 6 (Ģirts Neija, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par atļauju Modrim Žeivotam savienot valsts 

amatpersonas amatu apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 



12 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina D.Gražuli ziņot: 

23. Par Nodomu līguma slēgšanu ar OÜ “MP Industries” par atbalstu zaļo atjaunojamo 

enerģiju ekosistēmas īstenošanai Latvijā, tajā skaitā, par ūdeņraža uzpildes stacijas 

izveidi Jelgavas novada teritorijā - ATLIKTS 

 

ZIŅO: Vides pārvaldības nodaļas vadītāja D.Gražule iepazīstina ar lēmumprojektu par 

Nodomu līguma slēgšanu ar OÜ “MP Industries” par atbalstu zaļo atjaunojamo enerģiju 

ekosistēmas īstenošanai Latvijā, tajā skaitā, par ūdeņraža uzpildes stacijas izveidi Jelgavas 

novada teritorijā. (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

JAUTĀ: P.Veļeckis, O.Cīrulis, Ģ.Neija, J.Lavenieks 

ATBILD: M.Ķieģelis 

IZSAKĀS: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš – ierosinu atlikt šo jautājumu. 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par iesniegto priekšlikumu. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina K.Tumovu ziņot: 

24. Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 

2034.gadam 2.redakcijas, attīstības programmas 2023.-2029.gadam 2.redkacijas un 

vides pārskata 1.redakcijas nodošana publiskajai apspriešanai 

 

ZIŅO: Plānošanas nodaļas vadītājas vietn. K.Tumova prezentācijā iepazīstina ar 

lēmumprojektu par Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

līdz 2034.gadam 2.redakcijas, attīstības programmas 2023.-2029.gadam 2.redkacijas un vides 

pārskata 1.redakcijas nodošana publiskajai apspriešanai. (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 5 (Ģirts Neija, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2034.gadam 2.redakcijas, attīstības programmas 2023.-

2029.gadam 2.redkacijas un vides pārskata 1.redakcijas nodošana publiskajai apspriešanai 

apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina K.Tumovu ziņot: 

25. Par detālplānojuma “Līgas”, “Līgas Rozes” un “Līgas Neļķes”, Vītoliņos, Valgundes 

pagastā, Jelgavas novadā, apstiprināšanu 



13 

 

 

ZIŅO: Plānošanas nodaļas vadītājas vietn. K.Tumova iepazīstina ar lēmumprojektu par 

detālplānojuma “Līgas”, “Līgas Rozes” un “Līgas Neļķes”, Vītoliņos, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā, apstiprināšanu. (lēmumprojekts pielikumā)  

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

JAUTĀ: P.Veļeckis, Ģ.Neija, O.Cīrulis 

ATBILD: K.Tumova, P.Grants 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 5 (Ģirts Neija, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par detālplānojuma “Līgas”, “Līgas Rozes” un 

“Līgas Neļķes”, Vītoliņos, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, apstiprināšanu uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Nagli ziņot: 

26. Par saistošo noteikumu Nr.__“Jelgavas novada pašvaldības nolikums” izdošanu 

 

ZIŅO: Juridiskās nodaļas vadītāja V.Nagle iepazīstina ar lēmumprojektu par saistošo 

noteikumu “Jelgavas novada pašvaldības nolikums” izdošanu. (lēmumprojekts pielikumā) 

Atzīmē, ka līdz domes sēdei tiks veikti precizējumi paskaidrojuma rakstā par sabiedrības 

viedokļiem, kuri netika saņemti, kā arī nolikumā, iekļaujot divus punktus par komisijām un 

precizējot 36., 37., 38. un 74.p-tus. 

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

JAUTĀ: Ģ.Neija 

ATBILD: V.Nagle 

IZSAKĀS: P.Veļeckis 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 4 (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); 

PRET – nav; ATTURAS – 1 (Ģirts Neija),  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par saistošo noteikumu “Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums” izdošanu apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Neija aicina V.Nagli ziņot: 

27. Par iekšējo noteikumu “Jelgavas novada pašvaldības darba reglaments” izdošanu 

 

ZIŅO: Juridiskās nodaļas vadītāja V.Nagle iepazīstina ar lēmumprojektu par iekšējo 

noteikumu “Jelgavas novada pašvaldības darba reglaments” izdošanu. (lēmumprojekts 

pielikumā) Atzīmē, ka līdz domes sēdei tiks veikti nebūtiski tehniski precizējumi. 

JAUTĀ: sēdes vadītājs Ģ.Neija, vai deputātiem ir jautājumi par lēmumprojektu? 

JAUTĀ: Ģ.Neija, P.Veļeckis 

ATBILD: V.Nagle 

IZSAKĀS: P.Veļeckis, Ģ.Neija, L.Duge 

AICINA: sēdes vadītājs Ģ.Neija balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz domes sēdi. 



14 

 

Balsošanas rezultāti: PAR – 4 (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis); 

PRET – nav; ATTURAS – 1 (Ģirts Neija),  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par iekšējo noteikumu “Jelgavas novada 

pašvaldības darba reglaments” izdošanu apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.19:06 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs,  

Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs      Ģ.Neija  

 

 

Protokoliste      I.Skvirecka 

 

2023.gada   25.maijā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


